
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-g10-s-hladkym-ostrim-
coyote-18/

Nůž zavírací K25 G10 s hladkým ostřím -
coyote (18+)

Kód zboží: 18318
Značka: K25

Popis:
Taktický kapesní nůž, ideální pro každodenní použití (EDC).

Čepel s hladkým ostřím je pro větší odolnost s titanovým povrchem a najdete na ní kolík
pro snadné otevření nože jednou rukou. S otevíráním pomůže i tzv. flipper, který je součástí
čepele, a když je nůž zavřený, vystupuje nad hřbet rukojeti. Stačí se o něj opřít prstem,
lehce švihnout zápěstím a nůž je otevřený. V otevřené poloze je čepel zajištěná pojistkou
LinerLock, která brání nechtěnému zavření nože a případnému zranění.

Rukojeť je vyrobená z velmi odolného materiálu G10 a je doplněná řezákem na popruhy a
wolframovým rozbíječem skla, který najdete na jejím konci. V zadní části je umístěný i otvor
pro provlečení šňůry. Součástí je kapesní klip a pouzdro.

Materiál:
čepel - nerezová ocel s titanovým povrchem
rukojeť - G10
pouzdro - nylon

Délka - čepel (cm): 8,7
Tlouška - čepel (mm): 3,3
Materiál: stainless steel 7Cr17Mov
Hmotnost (g): 155
Délka - celková (cm): 20,7
Délka - zavřená (cm): 12

Fotky:

https://armik.cz/nuz-zaviraci-k25-g10-s-hladkym-ostrim-coyote-18/



	Nůž zavírací K25 G10 s hladkým ostřím - coyote (18+)

